
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No.  

198 

202 

21 

932 

989 

70 

727 

912 

26 

111 

Name  

HUGO PHILIPPE 

ALEXANDRO CARVALHO 

TIAGO HORT 

ERIVELTO NICOLADELLI 

ZEUS GLANERT 

WILLIAN MIOTTO 

JADER SCHMITZ 

GUILHERME FRUTUOSO 

EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA 

ALEX CAVALCA 

Laps  

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

12 

Diff  

9.909 

57.015 

1:00.322 

1:14.608 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Total Tm  

16:32.845 

16:42.754 

17:29.860 

17:33.167 

17:47.453 

16:31.400 

16:44.780 

17:09.641 

17:31.416 

16:35.287 

Best Tm  

1:08.504 

1:09.626 

1:11.180 

1:12.055 

1:12.856 

1:11.031 

1:14.157 

1:14.831 

1:16.602 

1:10.979 

Cidade  

TUBARAO 

SAO JOAO BATISTA 

BRUSQUE 

ORLEANS 

JOAÇABA 

TAPEJARA 

LUÍS ALVES 

PALHOÇA 

TREZE DE MAIO 

PINHEIRO PRETO 

Patrocínio  

INEX MOTORS 

FISIOTERAPEUTA ANATENSINI, JRS SUSPENSÕES, TORNEARIA CARVALH 

HORT SEGUROS-BORRACHA PNEUS-DARA MOTOS-ZEK MOTOS-JOSSI BARBE 

CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS RACEWEAR-BCL EMPREENDIME 

BENDER SUSPENSÕES, AUTO100, RACER, BARON MOTOS, PISTA CARÍSS 

RV MOTOS , ESCRITORIO MIOTTO , PREF. VILA LANGARO 

HANG MOTOS, KPR PNEUS 

MOTOSUPER / DESPACHANTE DA PONTE / FRUTUOSO ADVOGADOS 

GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA 

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS / RACER OFFROAD / B 
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5ª e 6ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX3 

Prova - 6ª Etapa 

Race started at 14:41:30 

Xaxim 0,000 km 

05/12/2021 14:25 

 Federação Catarinense de Motociclismo


